Poder Legislativo de

Guarabira
A 50rv1ço cJo, Guar "blre11acs

REQUERIMENTO Nº 362/2025

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de

ouvido o plenário, que esta Casa encaminhe ofício a Secretária Municipal de

Finanças. Sr. Denilson Freitas, solicitando-lhe as devidas providências no

sentido de determinar a elaboração do REFIS visando a regularização de

débitos dos contribuintes municipais.

Sala das Sessões, 27 de março de 2025.

€(§s 0#S2--
sau10 Fernandes dos Santos

Vereador

APROVADO
NAS IA

rvr

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro. I"\ procornlo@cmgudfab,rd.pb.gov.br ~
Gudr dbtr d·PB, CEP 58200-000 "' \J

(83) JS02 1205 "
~ www crngut1rdb1rd.pb gov.br \;1,/1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}